REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA GRAMSH
NJIEESIA PERGJEGJIESE E BURIMEVE NJEREZORE
Nr.é ?5/3.p1'0t. Gramsh, mé 18.10.2022

SHPALLJE PiER LIVIZJE PARALELE,
OSE NGRITJE NI DETYRE
KATEGORIAE ULET DHE E MESME DREJTUESE
(PERGJEGJES SEKTORI DHE DREJTOR DREJTORIE)
Lloji i diplomés; “SHKENCAT JURIDIKE: SHKENCAT EKONOMIKE, SHKENCAT
KOMPJUETRIKE”
Niveli minimal i diplomés: “MASTER SHKENCOR”

Né zbatim t& Ligjit nr.152/2013, daté 30.05.2013 “Pér népunésin civil”, Kreu V “lévizja
paralele dhe ngritja né detyré” neni 26 dhe Kreu IV “pranimi n& shérbimin civil” neni 22;
Vendimit t& Késhillit t&¢ Ministrave nr.242, daté 18.03.2015 “Pér plotésimin e vendeve t& lira né
kategoring e ulét dhe t& mesme drejtuese” (ndryshuar me VKM nr.748, daté 19.12.2018) Kreu Il
dhe Kreu III; Vendimit t& Késhillit t& Ministrave nr.243, daté 18.03.2015 “Pér pranimin, [&vizjen
paralele, periudhén e provés dhe emérimin né kategoriné ekzekutive” (i ndryshuar) Kreu II;
Vendimit t¢ Késhillit t&8 Ministrave nr.351, daté 11.05.2016 “Pér pérshkrimin dhe klasifikimin e
pozicioneve t& punés né Institutcionet e Administratés Shtetérore dhe Institucionet e Pavarura
(ndryshuar VKM nr.305, daté 05.04.2017);Vendmit nr.17, daté¢ 25.02.2022 “Pé&r miratimin e
planit vjetor t& pranimeve né Shérbimin Civil, pér vitin 2022” t& kryetarit t& bashkisé( i
ndryshuar me vendimin nr. 87 dt. 12.09.2022; Urdhérit nr.282, daté 26.09.2022 “Pér shpallje
vendesh t& lira pune né administratén e Bashkis¢ Gramsh” t& kryetarit t€ bashkisg, Urdhérit nr
310 daté& 14.10.2022, "Pér shpallje vendesh t& lira pune né administratén e Bashkis¢ Gramsh” t&
kryetarit t& bashkisé, Njésia e Burimeve Njerézore, shpall procedurat e l€vizjes paralele dhe
ngritjes né detyré né shérbimin civil ose pranim jashté sh&rbimit civil, n& kategoriné e ulét dhe t&
mesme drejtuese pér pozicionet:

- Drejtor i Drejtorisé Juridike, Burimeve Njerézore, kategoria Il, klasa I1-b;
- Pérgjegjés i Sektorit t& IT, Drejtoria Juridike, Burimeve Njerézore, kategoria IlI-a, klasa I11-
all;
- Pérgjegjes i Sektorit Juridik dhe Aseteve Vendore, Drejtoria Juridike, Burimeve Njerézore,
kategoria Ill-a, klasa I111-a/l;
- Pérgjegjés i Sektorit Tatim-taksave, Drejtoria e t& Ardhurave dhe Taksave Vendore;
kategoria Il1-a, klasa I1T-a/1;
Pozicionel mé sipér, u ofiohen fillimisht népunésve civilé té sé njéjiés kategori pér procedurén e
lévizjes paralele! Vetém né rast se nga kéto pozicione, né pérfundim té procedurés sé lévizjes
paralele, rezulton se ende ka pozicione vakante, ato jané té vlefshme pér konkurimin népérmjet
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procedurés sé ngritjes né detyré pér kategoriné e ulét drejtuese ose pranim nga jashté shérbimit
civil.

PR Tit DYJA PROCEDURAT (LEVIZJE PARALELE, NGRITJE NIi DETYRE )
APLIKOHET NE Ti NJEJTEN KOHE!

Afati pér dorézimin e dokumentave pér
. 28.10.2022
LEVIZJE PARALELE:

Afati pér dorézimin e dokumentave pér

NGRITJE Nii DETYRI:: 01.11.2022

Afati pér dorézimin e dokumentave pér

PRANIM NGA JASHTI SHERBIMIT CIVIL 01.11.2022

Pérshkeimi pergjithésues i punés peér pozicionet si mésipeér éshte:

1. Drejtor i Drejtorisé Juridike, Burimeve Njerézore, Organizon dhe menaxhon punén e
Drejtorise. Koordinon punén me drejtorité dhe sektoret ¢ tjere t&€ Bashkis€. Organizion punen
pér trajtimin e ankesave dhe kérkesave t& qytetaréve. Respekton afatet ligjore dhe procedurat
administrative né trajtimin e ankesave dhe kérkesave t& qytetaréve. I jep informacion Kryetarit
te Bashkise mbi proceset gjyqésore ku Bashkia ¢ Gramshit &shtg palé, Evidenton n€ iregj.e
céshtjeve gjyqésore gjithe fletéthirrjet e reja,organizon punen e pérfaqéson Bashking né
gjykim e ceshtjes, Siguron konsulencg juridike pér t& gjitha Drejtorité e Bashkis€, né ushtrimin
e funksioneve dhe kryerjen e detyrave. Harton relacione pér konformim ligjshmérie t€ cilat i
dérgohen Prefekturés;

2. Pérgjegjés i Sektorit t& IT, Drejtoria Juridike, Burimeve Njerézore, Mbledh dhe zhvilllon
kérkesat pér teknologjing e informacionit, koncepton, vleréson alternativat dhe rekomandon
zgjidhje pér pérdorim efektiv t& teknologjisé s& informacionit. Pércakton pajisjet dhe programet
qé do t& pérdoren né sistemet e teknologjisé s¢ informacionit pér ti shérbyer qéllimeve dhe
nevojave t& institucionit. Pércakton si do t& merren dhe ruhen ¢ dhénat, arkivimin, mbrojtjen,
shpérndatjen, siguring e sistemit, si dhe pércakton cilét do t& hyjné dhe né cilat t& dhéna.
Siguron edukimin e pérdoruesve mbi funksionet e sistemeve dhe se sit & pérdorin me efektivitet
pajisjet dhe programet pér kryerjen e detyrave t& ngarkuara. Siguron monitorimin, modifikimin
apo pérmirésimin e pajisjeve apo programeve ekzistuese, duke pérfshiré kétu mirémbajtjen dhe
kujdesin periodic pér pajisjet dhe t& dhénat. Ndihmon pérdoruesit e sistemeve dhe funksioneve
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té teknologjisé s¢ informacionit né ményré t€ drejtpérdrejté, ose pérmes zgjidhjes sé&
problematikave;

Pérgjegjes i Sektorit Juridik dhe Aseteve, Drejtoria Juridike, Burimeve Njerézore, ne
bashkepunim me drejtorite dhe zyrat e Bashkise, evidentojne dhe administrojne
dokumentacionin per asetet e bashkise dhe Institucioneve ne varesi. Menaxhimi,
vendimmarrjet per shitjen, dhenien me qera apo koncension, do te realizohen ne bashkerendim
midis stafit ekzekutiv dhe Keshillit Bashkiak. .Organizon punen brenda sektorit dhe pergatit
informacione dhe propozime per menyren e administrimit dhe perdorimit te aseteve te
Bashkise, duke informuar e keshilluar nivelet drejtuese per gjendjen e protofolit te aseteve si
burim potencial te ardhurash dhe zhvillimin ekonomik te qytetit. Siguron qe asetet bashkiake
jane regjistruar sipas rregullave prane zyres se Regjistrimit te Aseteve te Paluajtshme, duke
ruajtur nje kopje te printuar te secilit aset. Miremban Regjistrin e Aseteve duke regjistruar
ndryshimet e aseteve qe ndodhin si rijedhoje e blerjes se nje aseti te ri, heqjen e aseti ekzistues,
ose mirembajtjen e nevojave operative. Perpilon kontrata qeraje ose shitjeje per miratim ne
Keshillin Bashkiak midis Bashkise dhe perdoruesve te trete te aseteve,

Pérgjegjés i Tatim-taksave, Drejtoria e té Ardhurave dhe Taksave Vendore; Organizon
punen brenda sektorit dhe pergatit informacione dhe propozime per menyren e administrimit
dhe perdorimit pér vlerésimin tatimor t& bizneseve familjare ushqimore, fruta-perime, mish-
bulmet...etj dhe propozon masén e tatimit pér kéto lloj biznesesh. Sigruon regjistrin me t&
dhénat pérkatése pér t& gjithé subjektet dhe institucionet q& ushtrojné aktivitet né territorin e
bashkisg, sipas ndarjes zonale pér evidentimin e llojit t& aktivitetit, sipérfaget né (€ cilat
ushtrohet aktiviteti e plotéson dosjet me t& dhénat pérkatése. Kryen kontrolle né subjektet e
biznesit t& vogél pér mbajtjen e dokumentacionit, regjistrimin e tyre ng librin e qarkullimit,
pérdorimin e kasave fiskale e pajisjen e blerésit me kuponin tatimor;

6. LEVIZIA PARALELE

Kané t& drejté t& aplikojné pér kété proceduré vetém népunésit civil t& s¢ njéjtés kategori (nivel i

ulét dhe i mesém drejtues), né t& gjitha insitucionet pjesé e shérbimit civil.

KUSHTET PER LEVIZJEN PARALELE DHE KRITERET E VECANTA

Kandidatét duhet té plotésojné kushtet pér lévizjen paralele si vijon:

T& jeté népunés i konfirmuar, brenda t& njgjtés kategori (drejtor) pér t€ cilén aplikon, né

cdo institucion t& shérbimit civil;

Y.
3.
4.

Té mos keté masé disiplinore né fuqi;
Té keté t& paktén vlerésimin e fundit “mir&” apo “shumé miré”;

Té plotésojé kriteret e vecanta t& pércaktuara né shpalljen pér konkurim;
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Kandidatét duhet t& plotésojné kérkesat e posagme si vijon:
1. Té zotérojné diplomété nivelit MASTER SHKENCOR-ng shkencat Juridike, Ekonomike,
Kompjuterike dhe cdo diplomé tjetér e integruar e nivelit t& dyté;
2. Té keté t& paktén 3 (tre) vite puné né profesion;

3. Njohja e njé gjuhe t& vendeve t& BE-s¢ pérbén avantazh;

W DOKUMENTACIONI, MENYRA DHE AFATI 1 DORKEZIMIT

Kandidatét qé aplikojné duhet t& dorézojné dokumentat si mé poshté:

1. Letér motivimi pér aplikim n& vendin vakant;
2. Jetéshkrim (CV) i plotésuar detyrimisht me t& dhénat si adres¢ e-mail dhe adresén e sakte
té vendbanimit;

3. Fotokopje té diplomés (pérfshiré edhe diplomén Bachelor) shoqéruar me listén e notave.

Pér diplomat ¢ marra jashté Republikés s& Shqipérisé té pércillet njehsimi nga Ministria

Arsimit dhe e Sportit;

Déshminé e statusit t& népunésit civil;

Fotokopje t& librezés sé punés (t& gjitha faget q& vértetojn¢ eksperiencén né puné);

Fotokopje t& letérnjoftimit (ID);

Vértetim t€ gjendjes shéndetésore;

Vetédeklarim té gjendjes gjyqésore;

Vlergsimin e fundit nga eprori direkt;

0. Vértetim nga institucioni q& nuk ka masg disiplinore n& fuqi;

[. Cdo dokumentacion tjetér q& vérteton trajnimet, kualifikimet, arsimin shtesg, vlerésimet
pozitive apo t& tjera t& pérmendura né jetéshkrimin tuaj;

— =0 ®Nw

Dokumentat duhet té dorézohen me posté apo drejtpérsédrejti prané Zyrés sé Protokoll-Arkivit
né Bashkiné Gramsh, brenda dates 28.10.2022

1.3 REZULTATET PiR FAZEN E VERIFIKIMIT PARAPRAK

N& datén 31.10.2022 , Njésia e Menaxhimit t&€ Burimeve Nerézore do t& shpall€ né stendén e
njoftimeve né ambientet e jashtme t& Bashkisg, né portalin “Shérbimi Kombétar i Punésimit” dhe
né fagen zyrtare t& bashkisé bashkiagramsh.gov.al, listén e kandidatéve q& plotésojné kushtet e
lévizjes paralele dhe kérkesat e posagme, si dhe datén, vendin dhe orén e sakté ku do té
zhvillohet-intervista.

Né (& njéjtén daté kandidatét q& nuk i plotésojné kushtet e l¢vizjes paralele dhe kérkesat e
posagme do t& njoftohen individualisht nga njésia e menaxhimit ¢ burimeve njerézore té
institucionit ku ndodhet pozicioni pér t& cilin ju déshironi t& aplikoni, pér shkaget ¢
moskualifikimit (népérmjet adresés sé_e-mail). Kandidatét t& cilét rezultojné t& pakualifikuar
kané té drejté t& paraqesin ankesat me shkrim prang njésisé sé¢ Burimeve Njertzore, brenda 3(tre)
ditéve nga data e njoftimit individual.
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1 FUSHAT E NJOHURIVE, AFTESITE DHE CILESITE MBI TE CILAT DO Ti¢
: ZHVILLOHET INTERVISTA

Kandidatét do té vlerésohen né lidhje me:

- Njohurité pér Kushtetutén e Republikés s¢ Shqipérise;

- Ligjin nr.139/2015, date 17.12.2015 “Per veteqeverisjen vendore”

- Ligjin nr.152/2013 “Pé&r népunésin civil”(i azhornuar);

- Ligjin nr.9131, dat& 08.09.2003 “Pér rregullat e etikés n& administratén publike;

- Kodin e Progedurave Administrative;

- Ligjin nr.119/2014 “Pér t& drejtén e informimit”

- Ligjin 9367,date 07.04.2005”P&r parandalimin e konfliktit interesit( i ndryshuar);

-Ligji nr.138/2015, date 17.12.2015 “Pér garantimin e integritetit t& personave q€ zgjidhen,
emérohen ose ushtrojne funksione publike”;

- Rregulloren e Brendshme t& Bashkise ;
-Ligji nr.8308, daté 18.03.1998 “Pér transportet rrugore™;
-Ligji nr.22/2018 “Pér strehimin Social”;

n MENYRA E VLERESIMIT Ti KANDIDATEVE

Kandidatét do té vlerésohen né lidhje me dokumentacionin e dorézuar:

Kandidatét do t& vlerésohen pér pérvojén (20 piké), trajnimet apo kualifikimet e lidhura me
fushén (10 pik&), si dhe certifikimin pozitiv (10 pikg). Totali i pikéve pér kété vlerésim &shté 40
piké.

Kandidatét gjaté intervistés sé strukturuar me gojé do té vlerésohen né lidhje me:

a- Njohuritg, aftésité, kompetencén né lidhje me pérshkrimin e pozicionit t€ punés;
b- Eksperiencén e tyre t& méparshme;

¢c- Motivimin, aspiratat dhe pritshmérité e tyre pér karrierén.

Totali i pikévepér kété vlerésim &shté 60 pike.

Mé shumé detaje né lidhje me vlerésimin me piké, metodologjin€ e shpérndarjes s& pikéve,
ményrén e llogaritjes sé rezultatit pérfundimtar i gjeni né Udh&zimin nr. 2, dat€ 27.03.2015, t&
Departamentit t& Administratés Publike &€€.dap.gov.al

http://gés.dap.gov.al/legjislacioni/udhezime-manuale/54-udhezim-nr-2-date-27-03-2015

DATA E DALJES Sii REZULTATEVE T KONKURIMIT DHE MENYRA E
KOMUNIKIMIT

Né pérfundim t€ vlerésimit t& kandidatéve, Bashkia Gramsh do t& shpall fituesin né faqen
zyrtare t€ saj, dhe né portalin “Shérbimi Kombétar i Punésimit”mé daté 21.11.2022. T¢
gjithé kandidatét pjesmarrés né kété progeduré do t& njoftohen individualisht né ményré
elektronike, pér rezultatet (népérmjet adresés s¢ e-malit).
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> NGRITJA NE DETYRE NiE KATEGORINE E ULET DHE Ti MESME
DREJTUESE

Vetém né€ rast se pozicioni i cituar né fillim t€ ké&saj shpalljeje nuk plotésohet nép€rmjet
progedurés sé& leévizjes paralele, vazhdon progedura e ngritjes né detyré dhe nése as kjo
procedure nuk plotésohet népérmjet progedurés s& ngritjes né detyré vazhdon progedura pranim
nga jashté shérbimit civil. Té dyja kéto progedura zhvillohen njékohésisht. Kété informacion do
ta merrni né fagen e Bashkis€ Gramsh, Portalin e Shérbimit Kombétar t&€ Punésimit dhe stendén e
Njoftimeve né ambientet e jashtme t& Bashkis€, duke filluar nga data 21.11.2022

Pér kété procedure kané & drejté & aplikojné népunésit civilé &€ kategorisé sé ulét drejtuese
(pérgjegjés) punésuar né€ t& njéjtin apo institucion tjetér t& shérbimit civil q& plotésojné
kriteret pér ngritje n€ detyr€ si dhe kandidaté (€ tjeré nga jasht& shérbimit civil q& plotésojné
kushtet dhe kérkesat e veganta pér vendin e liré .

KUSHTET QI DUHET TI PLOTIiESOJiE KANDIDATI Nit PROCEDURIEN &
NGRITJES Nii DETYRI DHE KRITERET E VECANTA

2.1

Pér kété procedure kané t& drejté t& aplikojné népunés civil t& kategorisé sé ulét drejtuese
(pérgjegjés), t& punésuar né t& njéjtin apo institucion tjetér t& shérbimit civil qé plotésojné
kushtet dhe kriterete e veganta pér ngritje né detyré si dhe kandidaté t€ tjer€ nga jashté
shérbimit civil q& ploté€sojn& kushtet dhe kérkesat e veganta pér vendin e liré€.

Kandidatét duhet té plotésojné kushtet pér ngritjen né detyré si vijon:
1. Té& jeté népunés i konfirmuar i kategorise se ulet drejtuese (Pergjegjes) né cdo institucion
té shérbimit civil;
2. Te& mos keté€ masé disiplinore n€ fuqi;
3. Té& keté t& paktén vlerésimin e fundit “Mir€” apo “Shumé mirg”;

4. Té plotésojé kriteret e vecanta t& pércaktuara n€ shpalljen pér konkurim;

Kandidatét duhet té plotésojné kérkesat e posagme si vijon:
1. Té zotérojngé diplom& t& nivelit MASTER SHKENCOR-né shkencat Juridike,
Ekonomike, Kompjuetrike dhe cdo diplomé tjetér e integruar e nivelit t& dyté;
2. Té keté t& paktén 3(tre) vite puné n€ profesion;

3. Njohja e nj€ gjuhe t&€ vendeve t&€ BE-s€ pérbén avantazh;

DOKUMENTACIONI, MENYRA DHE AFATI I DOREZIMIT

‘Kandidatét q& aplikojng duhet t& dorézojné dokumentat si mé poshté:
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1. Jetéshkrim (CV) i plotésuar detyrimisht me t€ dhénat si adresé e-mail dhe adresén e sakié
té vendbanimit;

2. Fotokopje té diplomé&s (pérfshiré edhe diplom&n Bachelor) shoqéruar me listén e notave

(t& noterizuar).Pér diplomat e marra jashté Republikés s¢ Shqipérisé t& pércillet njehsimi

nga Ministria e Arsimit dhe e Sportit;

Déshminé e statusit t& népunésit civil;

Fotokopje t& librezés sé punés (1& gjitha faget q& vértetojné eksperiencén né pung);

Fotokopje t& letérnjoftimit (ID);

Vértetim t€ gjendjes shéndetésore;

Vetédeklarim t€ gjendjes gjyqésore;

Cdo dokumentacion tjetér q& vérteton trajnimet, kualifikimet, arsimin shtes€, vlerésimet

pozitive apo té tjera t& p&rmendura né jetéshkrimin tuaj;

8 N OV

Dokumentat duhet té dorézohen me posté apo drejtpérsédrejti prané Zyrés sé Protokoll-Arkivit
né Bashkiné Gramsh, brenda dates 01.11.2022

I REEZULTATET PER FAZEN E VERIFIKIMIT PARAPRAK

Né datén 08.11.2022 , Njésia e Menaxhimit t& Burimeve Nerézore, do t& shpallé né stendén e
njoftimeve n& ambientet e jashtme t& Bashkisé, né& portalin “Shérbimi Kombétar i Punésimit” dhe
né fagen zyrtare t& bashkis¢ bashkiagramsh.gov.al, listén e kandidatéveqé plotésojné kushtet e
ngritjes né detyré/pranim jashté shérbimit civil dhe kérkesat e posagme, si dhe datén, vendin
dhe orén e sakté ku do té zhvillohet testimi me shkrim dhe intervista.

Né t& njéjtén daté kandidatét q& nuk i plotésojné kushtet e ngritjes né detyré/pranim jashté
shérbimit civil dhe kriteret € vecanta, do t& njoftohen individualisht nga njésia e menaxhimit t&
burimeve njerézore pér shkaqet e moskualifikimit (népérmjet adresés sé e-mail). Kandidatét qé
nuk jané kualifikuar, brenda 5(pes€) ditéve nga data e njoftimit individual, kané t& drejté t&
paragesin ankesat me shkrim prang Njésisé s&€ Burimeve Njerézore.

i FUSHAT E NJOHURIVE, AFTESITE DHE CILESITEC MBI TiS CILAT DO TE
; ZHVILLOHET TESTIMI ME SHKRIM DHE INTERVISTA

Kandidatét do t& vlerésohen né lidhje me:

- Njohurité p&r Kushtetutén e Republikés s& Shqipérisé;

- Ligjin nr.139/2015, date 17.12.2015 “Per veteqeverisjen vendore”

- Ligjin nr.152/2013 “Pér népunésin civil”(i azhornuar);

- Ligjin nr.9131, daté 08.09.2003 “Pér rregullat e etikés né administratén publike;

- Kodin e Progedurave Administrative;

- Ligjin nr.119/2014 “Pér t& drejtén e informimit”

- Ligjin 9367,date 07.04.2005 ”Pér parandalimin e konfliktit interesit( i ndryshuar);
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- Ligji nr.138/2015, date 17.12.2015 “Pér garantimin e integritetit t& personave q& zgjidhen,
emérohen ose ushtrojne funksione publike”;

- Rregulloren ¢ Brendshme té& Bashkise ;
- Ligji nr.8308, daté 18.03.1998 “Pé&r transportet rrugore™;
- Ligji n.22/2018 “Pér strehimin Social”;

Kandidatét gjaté intervistés sé strukturuar me gojé do té vlerésohen né lidhje me:

a- Njohurité, aftésité, kompetencén né€ lidhje me pérshkrimin pérgjithésues t€ punés pér
pozicionet;

b- Eksperiencén e tyre t&€ méparshme;

c- Motivimin, aspiratat dhe pritshmérité e tyre pér karrierén.

MIENYRA E VLERESIMIT Tii KANDIDATEVE

Kandidatét do té vlerésohen né lidhje me:

a- Vlerésimin me shkrim, deri né 40 pike;

b- Intervistén e strukturuar me gojé q& konsiston né motivimin, aspiratet dhe pritshmérité e tyre
pér karrierén, deri né 40 pikg;

c- Jetéshkrimin, g€ konsiston n& vleré€simin e arsimimit, t& pérvojés e t& trajnimeve, t&€ lidhura
me fushén, deri né& 20 piké;

Mé shumé detaje né€ lidhje me vlerésimin me piké, metodologjing e shpérndarjes s€ pikéve,

ményrén e llogaritjes s€ rezultatit pérfundimtar i gjeni n€ Udh&zimin nr. 2, daté 27.03.2015, t&

Departamentit t€ Administraté€s Publike “&€€&.dap.gov.al”

http://ééé.dap.gov.al/legjislacioni/udhezime-manuale/54-udhezim-nr-2-date-27-03-2015

DATA E DALJES Sii REZULTATEVE TI KONKURIMIT DHE MENYRA E
KOMUNIKIMIT

2.6

Lista e fituesve me mbi 70(shtatédhjeté) piké do té shpallet né datén 30.11.2022

Né fund t& vlerésimit t& kandidatéve , njésia e menaxhimit t€ burimeve njerézore do t€
shpall fituesin n€ stendat e informimit public, pran& Bashkis€ Gramsh, faqen zyrtare (€ saj si
dhe né portalin Shérbimi Kombétar i Punesimit.

Té gjithé kandidatét qé aplikojné pér progedurén e ngritjes ne detyre ose pranim nga jashte
sherbimit civil , do t& marrin informacion né fagen e Sherbimit Kombetar te Punesimit dhe
fagen zyrtare te Bashkise Gramsh, pér fazat e métejshme t€ procedures.

- pér datén e daljes s€ rezultateve t€ verifikimit paraprak,

- datén, vendin dhe orén ku do té zhvillohet konkurimi;

Adresa: Sheshi *“ Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku” Tel Fax:0513 2 2272 E-mail:bashkia gramsh@bashkiagramsh.gov.al




Pér t€ marré€ két€ informacion, kandidatét duhet t& vizitojné n& ményré t& vazhdueshme
fagen e Sherbimit Kombetar te Punesimit dhe fagen zyrtare te Bashkise Gramsh duke filluar
nga data 21.11.2022.

SEKRETARI I PERGJITHSHEM

Adresa: Sheshi * Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku” Tel. Fax:0513 2 2272 E-mail:bashkia gramsh@bashkiagramsh.gov.al




